
FAKTÚRA ZA ELEKTRINU
ZA OPAKOVANÉ PLNENIE

OdberateT

Mestská cast Košice-Sever
Festivalové námestie 2
040 01 Košice - Sever
Iéo: 00690929 Ié DPH:

Korešoondencná adresar
Mestská cast Košice-Sever

Festiva]ové námestie 2

040 01 Košice - Sever

2220003785 Fa

Vaše zákaznícke císlo: 5100000345 L

Obdobie: 01.01.2011- 28.02.2011

Danový základ DPH (%)Názov položky

Elektrina 186,67 20

DPH

37,33

Celkom s DPH

224,00

Pri úhrade uvádzajte

I VariabHný symbol

Poradové císlo faktúry

Dátum splatností do

Dátum dodania tovaru (služby)

Dátum vyhotovenia

Konštantný symbol

Sposob úhrady

Mena

2220003785/

7494785854

08.02.2011

01.02.2011

25.01.2011

0008

Bankovéinkaso

EUR

~.-------
K UHRADE

MESTSKÁ CAST KOŠICE-SEVER

rvllESTNY ÚRAD IDáIurn

Upozornenie pre odberateTa:
- Faktúra za elektrinu je uhradená dnom prípísania penažných prostriedkov na úcet VSE a.s.
- Cena za dodávku elektriny zahina v zmysle rozhodnutia Úradu pre reguláciu sietových odvetví náklady

na nákup elektriny vrátane nákladov na odchýlky, náklady na dodávku elektriny, tarifu za distribúciu
elektriny vrátane ceny za prístup do prenosovej sústavy, prenos elektriny vrátane strát pri prenose,
straty elektriny pri distribúcii, tarify za prevádzkovanie systému a tarify za systémové služby.

- V prípade vyúctovania úroku z omeškania. zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia služby
bude Vaša nasledujúca platba zapocítaná v tomto poradí:
1. neuhradené úroky z omeškania,
2. neuhradené zmluvné pokuty,
3. neuhradené Poplatky,
4. vyúctovacia faktúra,
S. zálohová platba.

224,00
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vedúci úseku Služby pre zákazníkov
Východoslovenská energetika a.s.
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Predpok1.spotr.[kWh] Danový základ DPH (%)Odberné miesto / Adresa

102329/ Podhradová 31. Košice 040 01
115595 / Bankov - bana 9004, Košice 040 01

Spolu

3
788

791

16,67
170,00

186,67

20
20

20

DPH

3,33
34,00

37,33

Cel kom s DPH

20,00
204,00

224,00
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Tlacový doklad: 1 501 495 710

Dodávater:

Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31. 042 91 Košice

Obchodny register Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka 1203/V

réo: 36 211 222 mé: 2020062319 Ié DPH: SK20Z0062319

Bankové spojenie: VOLKSBANK Slovensko a.s.
rBAN: SK06 3100 0000 0043 50099416
8rc: lUBASKBX

c.uctu: 43S0099416/3100
Info @vse.sk

www.vse.sK
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